PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N° 9, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

EDITAL 7 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de
Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do
IFPR – Campus Avançado Barracão, Área de Conhecimento: Ciências Sociais Aplicadas, Regime
de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais, de que trata o edital nº 9/2024.

CANDIDATA/O PROVA DIDÁTICA ANÁLISE CURRÍCULO MÉDIA FINAL

Sabrina Borges 87,83 16 66,28

Luiz Alves Feitosa Filho 80,50 51 71,65
Barracão, 25 de março de 2024.

Simone Da Silva Castro Alessandro Francisco Trindade De Oliveira Tiago Da Costa

Presidenta Relator Membro

		2024-03-21T12:59:50-0300

		2024-03-25T09:10:45-0300

		2024-03-25T10:19:19-0300